
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kondek Ondrej
Téma: Tréninkový manažer pro iOS (id 23950)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Aplikace je svou náročností vhodná pro bakalářskou práci. Smyslem je zaznamenávat a archivovat pohybové

aktivity uživatele. Práce také zkoumá možnosti uživatelských vstupů do aplikaci s cílem co nejvíce toto zjednodušit
(hlasové povely, minimalistické rozhraní na přední obrazovce apod). Aplikace je funkční.

2. Práce s literaturou
 Student byl aktivní při hledání literatury.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita v průběhu roku byla kolísavá. V poslední etapě student zvýšil úsilí a dotáhl práci do úspěšného konce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a její obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 V průběhu roku průměrná aktivita, která se ke konci zvedla. V závěru jsme intenzivně komunikovali podobu

ovládacích prvků aplikace. Výsledek je celkem podařený.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2021

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

